
 

 

UCHWAŁA NR LXVI/1036/2024 

RADY MIASTA WISŁA 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XI/146/2011 Rady Miasta Wisła z dnia 27 października 2011 r. w sprawie 

określenia wysokości dziennych stawek opłaty miejscowej, zarządzenia poboru opłaty miejscowej 

w drodze inkasa oraz określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso w opłacie miejscowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 17 ust. 1 i art. 19 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 

o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz. U. 2023 poz. 70 z późn. zm.) w związku z § 2 Uchwały 

Nr XI/131/2015 Rady Miasta Wisła z dnia 29 października 2015 r. w sprawie wprowadzenia opłat lokalnych 

w Gminie Wisła (Dz. Urz. Woj. Sla. z 2016 r. poz. 83), po konsultacjach społecznych z mieszkańcami 

przeprowadzonych w trybie § 3 ust. 1 pkt 5 Uchwały Nr XXI/325/2012 Rady Miasta Wisła z dnia 

25 października 2012 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami 

(tekst jednolity: Dz. Urz. Woj. Sla. z 2019 r. poz. 356), mając na uwadze art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 

2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (tekst jednolity Dz. U.  

z 2019 r. poz. 1461)  

Rada Miasta Wisła 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XI/146/2011 Rady Miasta Wisła z dnia 27 października 2011 r. 

w sprawie określenia wysokości dziennych stawek opłaty miejscowej, zarządzenia poboru opłaty miejscowej 

w drodze inkasa oraz określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso w opłacie miejscowej (tekst 

jednolity: Dz. Urz. Woj. Sla z 2023 r. poz. 1015 z późn. zm.) wprowadza się następujące zmiany: 

1) dodaje się pkt: 176a), 190a), 242a) w brzmieniu następującym: 

„176a) Cieślar Katarzyna – dla obiektu Wiślańskie Doliny (Wisła ul. Brzegowa 1, wpis do prowadzonej 

przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są 

świadczone usługi hotelarskie, pod pozycją 646); 

190a) Darłak Wojciech, prowadzący działalność gospodarczą pod firmą Darłak Wojciech  

(NIP 6441004504, legitymujący się wpisem do Centralnej Ewidencji  i Informacji o Działalności 

Gospodarczej Rzeczypospolitej Polskiej) – dla obiektu Stara Wisła (Wisła ul. Spokojna 24I/9, 24I/12, 

brak wpisu do prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, 

ale w których są świadczone usługi hotelarskie); 

242a) Gusior Tomasz – dla obiektu Wiślańska Dolina (Wisła, ul. Wyzwolenia 39, brak  wpisu do 

prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale  w których 

są świadczone usługi hotelarskie);”; 

2) uchyla się pkt: 66), 121), 183), 233), 263), 436). 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 5 lutego 2024 r.

Poz. 1125



3) punkty 35), 165), 315), 512) otrzymują brzmienie: 

„35) Fundacja ING Dzieciom (NIP 5471623565, legitymująca się wpisem do Rejestru Przedsiębiorców 

w ramach Krajowego Rejestru Sądowego pod pozycją KRS 0000103267) – dla obiektu Fundacja  

ING Dzieciom (Wisła ul.  11 Listopada 12, brak wpisu do prowadzonej przez Burmistrza Miasta 

Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są świadczone usługi hotelarskie); 

165) Cieślar Dorota – dla obiektu Agroturystyka Jelenia (Wisła ul. Jelenia 10 A , wpis do  prowadzonej 

przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są 

świadczone usługi hotelarskie, pod pozycją 199); 

315) Kubaczka Grzegorz – dla obiektu Villa Olimpijska 2 (Wisła, ul. Olimpijska 2, 2A, na dzień 

powołania inkasenta brak wpisu do prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów 

innych niż hotelarskie, ale w których są świadczone usługi hotelarskie); 

512) Streich Sabina – dla obiektu SABI (Wisła ul. Głębce 38c, wpis do prowadzonej przez  Burmistrza 

Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są świadczone usługi 

hotelarskie, pod pozycją 247);”. 

§ 2. Powierza się wykonanie uchwały Burmistrzowi Miasta Wisła. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego oraz publikacji 

w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Wisła. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady  Miasta Wisła 

 

 

Janusz Podżorski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 1125


		2024-02-05T07:33:13+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




